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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/rolka-tworzywowo-poliuretanowa-fi-50-oska-fi-10-p-1619.html

Opis produktu

Parametry:

® Srednica rolki -50 mm

® szerokos¢ piasty - 26 mm

® szerokos¢ biezni - 26 mm

® otwér w piascie - 10 mm

® tozysk- kulkowe - 2 x 6300
® nosnosc - 80 kg

® waga rolki - 0,07 kg

Rolka tworzywowo poliuretanowa fi 50

oska fi 10

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Srednica

Nosnos¢

tozysko

Nr tozyska
Srednica o$ki
Szerokos¢ piasty
Szerokos¢ biezni

Waga

18,38 zt

14,94 zt
RPAPU-50-26/10L
50 mm

80 kg

kulkowe

2x6300

10 mm

26 mm

26 mm

0,07 kg

Korpus rolki wykonany jest metoda wtryskowa z poliamidu PA6, bieznia pokryta jest poliuretanem, co zapewnia cicha prace rolki, ttumi drgania, nie Sciera sie.
Standardowa twardos$¢ rolek to 92 stopnie Shore'a. Rolka odporna jest na warunki atmosferyczne, wiele substancji chemicznych, benzyne, kwas siarkowy, ttuszcze,
rozpuszczalniki organiczne. Zakres temperatur w jakich rolki moga pracowac to -20° C do 80° C . Posiadaja tozyska kulkowe.
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